

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว บ้านดง หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สาว อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว บ้านดง หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สาว อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แม่สาว	อำเภอ แม่เมาะ	จังหวัด เชียงใหม่
			แบบเลขที่ มส.128/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน		รวม					14,138.93	
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ		รวม					21,921.37	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5		รวม					6,635.71	
4	คอนกรีตโครงสร้าง ค2 Strength 240 ksc. (cub.)		รวม					46,859.77	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,692,508.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกียรติศักดิ์ ทองฟู

15 กันยายน 2568 08:44:39

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สว บ้านดง หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สว อำเภอแม่เอย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สว บ้านดง หมู่ที่ 5 ตำบลแม่สว อำเภอแม่เอย จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่สว อำเภอ แม่เอย จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่ มส.128/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สว / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเหล็กเสริม		รวม					73,274.43	
6	งานไม้แบบ		รวม					52,302.41	
7	งานโครงสร้างหลังคามุงด้วยเมทัลชีท		รวม					987,207.35	
8	งานไฟฟ้า		รวม					15,005.00	
9	สีกันสนิม		รวม					61,839.02	
10	เบ็ดเตล็ด		รวม					413,324.82	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,692,508.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,692,508.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกียรติศักดิ์ ทองฟู

15 กันยายน 2568 08:44:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน								
	- งานดินขุด	71.670	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	12,040.56	12,040.56	
	- ทรายหยาบรองกันหลุมฐาน	3.320	ลบ.ม.	528.04	1,753.09	104.00	345.28	2,098.37	
	รวมค่างานขุดดินฐานรากและถมดิน	-	-	528.04	1,753.09	272.00	12,385.84	14,138.93	
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ								
	- ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	34.250	ลบ.ม.	528.04	18,085.37	112.00	3,836.00	21,921.37	
	รวมค่าทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	-	-	528.04	18,085.37	112.00	3,836.00	21,921.37	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.320	ลบ.ม.	0.00	0.00	426.00	1,414.32	1,414.32	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	17.260	ถุง	165.42	2,855.14	0.00	0.00	2,855.14	
	- ทรายหยาบ	2.060	ลบ.ม.	528.04	1,087.76	0.00	0.00	1,087.76	

เกียรติศักดิ์ ทองฟู

15 กันยายน 2568 08:44:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- หิน 3/4 "ผสมคอนกรีต	3.420	ลบ.ม.	373.83	1,278.49	0.00	0.00	1,278.49	
	รวมค่าคอนกรีตหยาบ 1:3:5	-	-	1,067.29	5,221.39	426.00	1,414.32	6,635.71	
	คอนกรีตโครงสร้าง ค2 Strength 240 ksc. (cub.)								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค2 Strength 240 ksc. (cub.)	19.910	ลบ.ม.	1,934.58	38,517.48	419.00	8,342.29	46,859.77	
5	รวมค่าคอนกรีตโครงสร้าง ค2 Strength 240 ksc. (cub.)	-	-	1,934.58	38,517.48	419.00	8,342.29	46,859.77	
	งานเหล็กเสริม								
	- RB6 SR24	11.190	กก.	21.21	237.33	4.40	49.24	286.57	
	- RB9 SR24	115.330	กก.	20.75	2,393.09	4.40	507.45	2,900.54	
	- DB16 SD40	61.730	กก.	19.67	1,214.22	3.60	222.23	1,436.45	

เกียรติศักดิ์ ทองฟู

15 กันยายน 2568 08:44:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- DB20 SD40	1,811.420	กก.	19.88	36,011.02	3.60	6,521.11	42,532.13	
	- ตะแกรงไวร์เมชลวด 4 mm. @ 0.20 m.	685.000	ตร.ม.	30.06	20,591.10	5.00	3,425.00	24,016.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	59.990	กก.	35.05	2,102.64	0.00	0.00	2,102.64	
	รวมค่างานเหล็กเสริม	-	-	146.62	62,549.40	21.00	10,725.03	73,274.43	
	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ	75.020	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	10,427.78	10,427.78	
	- ปริมาณไม้แบบใช้ 80%	60.020	ตร.ม.	467.29	28,046.74	0.00	0.00	28,046.74	
	- ไม้คร่า 30% ของปริมาณไม้แบบ	22.510	ตร.ม.	614.30	13,827.89	0.00	0.00	13,827.89	
	รวมค่างานไม้แบบ	-	-	1,081.59	41,874.63	139.00	10,427.78	52,302.41	
7	งานโครงสร้างหลังคามุงด้วยเมทัลชีท								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 3" หนา 3.2 mm. (น้ำหนัก 37.3 kg./ ท่อน)	61.000	ท่อน	828.04	50,510.44	447.60	27,303.60	77,814.04	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 2" หนา 2.3 mm. ((น้ำหนัก 18.1 kg./ ท่อน)	106.000	ท่อน	403.74	42,796.44	217.20	23,023.20	65,819.64	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 1 1/2" หนา 2.3 mm. (ปิดโครงด้านหน้า)	24.000	ท่อน	257.00	6,168.00	128.40	3,081.60	9,249.60	
	- แปะเหล็ก C100x50x20x2.3mm.	126.000	ท่อน	607.48	76,542.48	235.00	29,610.00	106,152.48	
	- เหล็กจันทัน BS I 200x100x7/10	17.000	ท่อน	4,929.60	83,803.20	1,560.00	26,520.00	110,323.20	
	- หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเมทัลชีท (Metal sheet) หนา 0.35 มม.	812.540	ตร.ม.	203.94	165,709.40	80.00	65,003.20	230,712.60	
	- เหล็ก Plate 0.30 x 0.30 ม. หนา 10 มม.	1.800	ตร.ม.	1,711.11	3,079.99	468.13	842.63	3,922.62	
	- J-bolt 16 มม.(3/4") ยาว 0.40 ม.	40.000	ชุด	66.00	2,640.00	19.80	792.00	3,432.00	
	- เสาคเหล็ก CS1 H 350x350x12/19 ยาว 6.00 ม.	10.000	ต้น	25,646.40	256,464.00	7,693.92	76,939.20	333,403.20	
	- เสาคเหล็ก CS1 H 200x200x12/19 ยาว 6.00 ม.	4.000	ต้น	7,844.28	31,377.12	2,353.28	9,413.12	40,790.24	

เกียรติศักดิ์ ทองฟู

15 กันยายน 2568 08:44:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- ครอบข้างเมทัลชีท ตัดโค้ง	41.740	เมตร	83.87	3,500.73	50.00	2,087.00	5,587.73	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคาเมทัลชีท	-	-	42,581.46	722,591.80	13,253.33	264,615.55	987,207.35	
	งานไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 8 ช่อง	1.000	ตู้	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ท่อ 1/2"	50.000	เส้น	45.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	
	- บล็อกพักสาย 4"x4"	15.000	อัน	25.00	375.00	0.00	0.00	375.00	
	- ก้ามปู 1/2"	50.000	ตัว	5.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- เขากล่อง 1/2"	30.000	ตัว	15.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม.	200.000	เมตร	12.00	2,400.00	5.00	1,000.00	3,400.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x24 ตร.มม.	200.000	เมตร	18.60	3,720.00	7.00	1,400.00	5,120.00	
	- เต้ารับคู่กราวด์	6.000	ตัว	65.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- หน้ากาก 3 ช่อง	6.000	ตัว	20.00	120.00	0.00	0.00	120.00	

เกียรติศักดิ์ ทองฟู

15 กันยายน 2568 08:44:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- บล็อกลอย 2"x4"	6.000	ตัว	25.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	2,730.60	12,605.00	12.00	2,400.00	15,005.00	
	สีกันสนิม								
	- สีกันสนิม	710.630	ตร.ม.	52.02	36,966.97	35.00	24,872.05	61,839.02	
	รวมค่าสีกันสนิม	-	-	52.02	36,966.97	35.00	24,872.05	61,839.02	
10	เบ็ดเตล็ด								
	- งานรื้อถอนกระเบื้องพื้นบันได เดิม	6.720	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	336.00	336.00	
	- งานปูกระเบื้องบันไดผิวด้าน	6.720	ตร.ม.	302.96	2,035.89	158.00	1,061.76	3,097.65	
	- งานติดตั้งราวสแตนเลส ข้างบันได	5.800	เมตร	1,018.00	5,904.40	0.00	0.00	5,904.40	
	(เหมารวมค่าวัสดุ ค่าแรง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผิวพื้นภายในอาคารคอนกรีตพิมพ์ลาย (เหมารวมค่าวัสดุ ค่าแรง)	685.000	ตร.ม.	550.00	376,750.00	0.00	0.00	376,750.00	
	- รางรับน้ำฝน 6 นิ้ว เมทัลชีท สีซิงค์	54.000	เมตร	134.88	7,283.52	40.46	2,184.84	9,468.36	
	- รางรับน้ำฝน 5 นิ้ว เมทัลชีท สีซิงค์ (อาคารกองศึกษาและสำนักงาน)	41.000	เมตร	130.23	5,339.43	39.07	1,601.87	6,941.30	
	- ท่อรับน้ำฝน PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5	37.000	เมตร	153.79	5,690.23	46.14	1,707.18	7,397.41	
	- ติดตั้งจุ่มกบ้นไค	12.600	เมตร	77.50	976.50	42.00	529.20	1,505.70	
	- ติดตั้งฝาปิดบ่อเกรอะทองเหลือง	8.000	ชุด	185.00	1,480.00	55.50	444.00	1,924.00	
	รวมค่าเบ็ดเตล็ด	-	-	2,552.36	405,459.97	431.17	7,864.85	413,324.82	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,692,508.81	